
Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 05/08/2024 11:59

Relatório de Bolsistas

Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ROBERTA JAMYLLE ALVES DA CUNHA LIMA 2022018687 ENFERMAGEM 5 BOLSA
INDEFERIDA

2 HAYRA DE ALMEIDA SILVA 2023088069 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

3 LIVIA MARIA MARTINS MACIEL 2023047585 DIREITO 3 BOLSA
INDEFERIDA

4 KARLIANNE VIEIRA DE SOUSA 2023087366 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA
INDEFERIDA

5 ANA CECILIA CAMPOS LIMA 20230101450 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

6 ANTONIO PABLO SA DE SOUSA 2020030118 PEDAGOGIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

7 CARLA SILVA MARCILES 2023089520 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

8 VITORIA GOMES NASCIMENTO 20240018938 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

9 GEOVANIA ALENCAR DE SOUSA 2020049693 ENFERMAGEM 8 BOLSA
INDEFERIDA

10 DANIELE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 2023040978 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 3 BOLSA
INDEFERIDA

11 IGOR DUTRA LIMA 2018008218 MEDICINA 13 BOLSA
INDEFERIDA

12 AMANDA KELY SANTOS RODRIGUES 2022018856 ENFERMAGEM 5 BOLSA
INDEFERIDA

13 LUCAS RONEGA PAULINO DE OLIVEIRA 2022013090 ENFERMAGEM 5 BOLSA
INDEFERIDA

14 MILENA DANDARA SOUSA ALVES 20230104667 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

15 RICARDO BEZERRA SILVA 20240013833 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

16 MARIA EDUARDA MORAIS DA SILVA 2023054409 ENFERMAGEM 3 BOLSA
INDEFERIDA

17 DRIELLY WERUSCHKA TORRES SANTOS 20230104489 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

18 ELENILDA SILVA ROSA 2023078278 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 BOLSA

INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

19 JEAN QUEIROZ DOS SANTOS SILVA 2021039074 JORNALISMO 7 BOLSA
INDEFERIDA

20 EMANOELE DA SILVA OLIVEIRA 20240014198 PEDAGOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

21 MAXIMA SILVA SANTOS 2018032975 PEDAGOGIA 12 BOLSA
INDEFERIDA

22 ANDREIA ARAUJO SOUSA 2019017552 ENFERMAGEM 11 BOLSA
INDEFERIDA

23 MURIEL PEREIRA DA COSTA SILVA 2019055212 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 BOLSA

INDEFERIDA

24 LARISSE DA CONCEICAO 2019059973 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 10 BOLSA

INDEFERIDA

25 NICOLE GABRIELE MIGUEL DA SILVA 20240003292 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

26 VICTORIA BANDEIRA DE SA 2022021996 ENFERMAGEM 5 BOLSA
INDEFERIDA

27 VITORIA HILQUIAS IRINEU DOS SANTOS
OLIVEIRA 2019023200 ENFERMAGEM 11 BOLSA

INDEFERIDA

28 VITORIA LIMA RODRIGUES 2022042154 PEDAGOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

29 RIAN DAVI DE SOUSA REIS 2023077969 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA
INDEFERIDA

Total de registros: 29
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 05/08/2024 11:50

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 SABRINA DA SILVA SANTOS 2023089530 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

2 EDLENE SALES GALENO 20240029379 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

3 JAIMERSON FERNANDES DA SILVA
SANTOS 20240019158 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

4 ROBERTA JAMYLLE ALVES DA CUNHA
LIMA 2022018687 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

5 RONALD ADAM FRANCA PEREIRA 2023092310 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

6 HAYRA DE ALMEIDA SILVA 2023088069 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

7 RUANNA CRISTINA DA SILVA VITAL 2023087419 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

8 ELINALVA SANTOS RAMOS 20240029412 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

9 KARLIANNE VIEIRA DE SOUSA 2023087366 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA INDEFERIDA

10 LAIZA CRISTINA DE SOUSA REGO 2023088499 JORNALISMO 2 BOLSA INDEFERIDA

11 MAYKO LOPES PAZ 2022047867 MEDICINA 4 BOLSA INDEFERIDA

12 CARLA SILVA MARCILES 2023089520 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

13 PAULA CRISTINA SANTANA CARDILLI 2020029823 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 8 BOLSA INDEFERIDA

14 ANA BEATRIZ BARROS DA SILVA 2020029690 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 8 BOLSA INDEFERIDA

15 GEOVANNA LIMA OLIVEIRA 2023089549 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

16 VITORIA GOMES NASCIMENTO 20240018938 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

17 ELIANDRA VITORIA GOMES DA SILVA 2023092689 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 2 BOLSA INDEFERIDA

18 DANIEL IDILIO SARAIVA CALACIA 20240014222 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

19 JOAO VITOR NERES SILVA 20240003434 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

20 LUCAS RONEGA PAULINO DE OLIVEIRA 2022013090 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

21 NEEMIAS OLIVEIRA FERREIRA 2023098753 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

22 CHIRLENE MENDES DA SILVA 20240003210 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

23 LETICIA QUEIROZ DE SOUSA 2023078044 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA INDEFERIDA

24 EMANOELE DA SILVA OLIVEIRA 20240014198 PEDAGOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

25 ANA CARLA BATISTA NUNES DE
MACEDO 2022026437 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 4 BOLSA INDEFERIDA

26 MAYKON PEPJACA KRIKATI 20240029922 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

27 JARDEANE SANTOS CRUZ 2023079032 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

28 LARISSE DA CONCEICAO 2019059973 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

29 JOAO CARLOS DE AREA LEAO
MILHOMEM 2023099563 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

30 JULYANNA ARAUJO CARDOSO 2021073218 DIREITO 5 BOLSA INDEFERIDA

31 RIAN DAVI DE SOUSA REIS 2023077969 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA INDEFERIDA

32 JUCIELLY SILVA RIBEIRO 2022038788 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

33 ANA LUIZA SANTANA CARDILLI 2023049973 DIREITO 3 BOLSA INDEFERIDA

34 BRUNO GOMES MENDES 2023089398 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

35 LUCAS RENER MORAES SILVA 2022026535 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

36 JAMES DE MACEDO CARVALHO 2022036317 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

37 JAQUELINE PEREIRA GOMES 2023092811 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

38 NORY WILKE MOREIRA MACIEL 20240030440 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 1 BOLSA INDEFERIDA

39 JUNIOR CESAR DA SILVA SOUSA FILHO 2019002291 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 11 BOLSA INDEFERIDA

40 SOLANGE DOS SANTOS OLIVEIRA 2022027247 JORNALISMO 4 BOLSA INDEFERIDA

41 ANA LARA MARTINS DE OLIVEIRA 20240019274 DIREITO 1 BOLSA INDEFERIDA

42 ELIZANGELA DA CONCEICAO DE
ALMEIDA 2022021495 JORNALISMO 5 BOLSA INDEFERIDA

43 THIAGO RIBEIRO GOMES 2023041071 PEDAGOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

44 STHEFANY GOMES RIBEIRO 2021048672 JORNALISMO 6 BOLSA INDEFERIDA

45 RAYSSA SOUSA LAGO 20240013931 DIREITO 1 BOLSA INDEFERIDA

46 VITORIA CRISTINY DOS SANTOS LEAL 2022027111 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 4 BOLSA INDEFERIDA

47 LUAN DA SILVA RODRIGUES 20230104658 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 47
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 05/08/2024 11:55

Relatório de Bolsistas

Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 ANTONIO VICTOR COSTA ALENCAR 20240013234 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 SABRINA DA SILVA SANTOS 2023089530 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

3 ANA ADELINA MARTINS SILVA 20240014026 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 1 BOLSA INDEFERIDA

4 RONALD ADAM FRANCA PEREIRA 2023092310 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

5 LIVIA MARIA MARTINS MACIEL 2023047585 DIREITO 3 BOLSA INDEFERIDA

6 FRANCISCO NASCIMENTO SILVA 2023050007 JORNALISMO 3 BOLSA INDEFERIDA

7 ANDRESSA LORRANY LISBOA SILVA 20240003309 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

8 GISELLY LIMA DE MACEDO 20240013870 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

9 ELINALVA SANTOS RAMOS 20240029412 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

10 KARLIANNE VIEIRA DE SOUSA 2023087366 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA INDEFERIDA

11 LAIZA CRISTINA DE SOUSA REGO 2023088499 JORNALISMO 2 BOLSA INDEFERIDA

12 BEATRIZ LEITE MONTEIRO 20230104854 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

13 MAYKO LOPES PAZ 2022047867 MEDICINA 4 BOLSA INDEFERIDA

14 ANA CECILIA CAMPOS LIMA 20230101450 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

15 NALBERT NERES SOUSA 20240003167 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

16 ANTONIO PABLO SA DE SOUSA 2020030118 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

17 CARLA SILVA MARCILES 2023089520 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

18 PAULA CRISTINA SANTANA CARDILLI 2020029823 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 8 BOLSA INDEFERIDA

19 HERICK CARLOS OLIVEIRA ROLINS 20240029350 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

20 CYNTHYA VITORIA DA SILVA LIMA 2023079103 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

21 GEOVANNA LIMA OLIVEIRA 2023089549 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

22 VITORIA GOMES NASCIMENTO 20240018938 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

23 GEOVANIA ALENCAR DE SOUSA 2020049693 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

24 ELIANDRA VITORIA GOMES DA SILVA 2023092689 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 2 BOLSA INDEFERIDA

25 ALINE NASCIMENTO CABRAL 2023055872 PEDAGOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

26 DANIELE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 2023040978 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 3 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 26

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-0.sigaa.sigs.svc.cluster.local

05/08/2024, 11:57 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 1/1

https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do


Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 05/08/2024 11:40

Relatório de Bolsistas

Auxílio Creche / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 MILENA DANDARA SOUSA ALVES 20230104667 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

2 ALANA CATHARINE MARROQUES
RODRIGUES 20240024102 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

3 SILVANETE MACENA DA SILVA MELO 20240003111 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 VIVIANE UMBILINA DE SOUSA 20230104649 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

5 THANIA MARA MAGALHAES SOUZA
SAMPAIO 2019055384 DIREITO 7 BOLSA INDEFERIDA

6 FERNANDA ALVES PORTELA VELOSO 20240014008 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

7 BRUNA SILVA SANTIAGO 20240013860 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

8 MARIA NEURACY PEREIRA DOS SANTOS 2021060720 PEDAGOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

9 JHESSYCA DANTAS MANARY 2019060105 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 10 BOLSA INDEFERIDA

10 DANIELA BARRETO DA SILVA 2022026750 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

11 PERPETUA ALCANTARA MACHADO 2019055704 PEDAGOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

12 THALITA GABRIELA MELO DE AZEVEDO 2020029449 DIREITO 8 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 12
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 05/08/2024 11:37

Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ROBERTA JAMYLLE ALVES DA CUNHA
LIMA 2022018687 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

2 ELINALVA SANTOS RAMOS 20240029412 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

3 NALBERT NERES SOUSA 20240003167 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 PAULA CRISTINA SANTANA CARDILLI 2020029823 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 8 BOLSA INDEFERIDA

5 HERICK CARLOS OLIVEIRA ROLINS 20240029350 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

6 EVELLYN CRISTINA DE MORAES
FERREIRA 20240012999 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

7 GEOVANIA ALENCAR DE SOUSA 2020049693 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

8 ELIANDRA VITORIA GOMES DA SILVA 2023092689 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 2 BOLSA INDEFERIDA

9 ALINE NASCIMENTO CABRAL 2023055872 PEDAGOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

10 DANIELE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 2023040978 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 3 BOLSA INDEFERIDA

11 GEICIELE SOUSA SANTOS 2019055670 PEDAGOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

12 AMANDA KELY SANTOS RODRIGUES 2022018856 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

13 VITORIA FIRMO SOUSA 20230101674 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

14 LUCAS RONEGA PAULINO DE OLIVEIRA 2022013090 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

15 RICARDO BEZERRA SILVA 20240013833 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

16 MARIA EDUARDA MORAIS DA SILVA 2023054409 ENFERMAGEM 3 BOLSA INDEFERIDA

17 PATRICIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 2023049347 PEDAGOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

18 JEAN QUEIROZ DOS SANTOS SILVA 2021039074 JORNALISMO 7 BOLSA INDEFERIDA

19 SOFIA ALVES TEIXEIRA 20230105065 JORNALISMO 2 BOLSA INDEFERIDA

20 ANA GABRIELA DA SILVA ARAUJO 2021060766 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

21 THAYNA DA CONCEICAO SOUSA
PEREIRA 20240030718 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

22 ANA CARLA BATISTA NUNES DE
MACEDO 2022026437 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 4 BOLSA INDEFERIDA

23 RAPHAELA MARTINS DE OLIVEIRA 2022038840 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

24 MURIEL PEREIRA DA COSTA SILVA 2019055212 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

25 LAWANDA HICKMAN DA SILVA
GONZAGA 20240013978 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

26 PAMELLA AYUMI NAGANO ITO 2021027636 ENFERMAGEM 7 BOLSA INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

27 JOAO CARLOS DE AREA LEAO
MILHOMEM 2023099563 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

28 PAULO VITOR MARINHO GAMA 2022047704 DIREITO 4 BOLSA INDEFERIDA

29 LORENA BRITO DE CARVALHO 2023088022 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

30 EDUARDA COSTA SANTOS 2021048467 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

31 JHULLY RIBEIRO DOS REIS 2018032296 ENFERMAGEM 12 BOLSA INDEFERIDA

32 NORY WILKE MOREIRA MACIEL 20240030440 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 1 BOLSA INDEFERIDA

33 VINICIUS TEIXEIRA DA SILVA 2021026316 ENFERMAGEM 7 BOLSA INDEFERIDA

34 FERNANDA ALVES PORTELA VELOSO 20240014008 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

35 JUNIOR CESAR DA SILVA SOUSA FILHO 2019002291 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 11 BOLSA INDEFERIDA

36 VITORIA CRISTINY DOS SANTOS LEAL 2022027111 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 4 BOLSA INDEFERIDA

37 ANA LARA RIBEIRO COSTA 2021048494 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

38 SULANE CARVALHO SILVA 2022026419 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

39 ANDRE MANOEL BARROS ALMEIDA 2020029467 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

40 MAIRE LAYANE DA SILVA CHAVES 2023092464 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA INDEFERIDA

41 JHESSYCA DANTAS MANARY 2019060105 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 10 BOLSA INDEFERIDA

42 DANIELA VALADARES LIMA 2020023712 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

43 MARCOS HENRIQUE XIMENDES DA
SILVA 2021026352 MEDICINA 7 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 43
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 05/08/2024 11:28

Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Prestação Pecuniária / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ANTONIO VICTOR COSTA ALENCAR 20240013234 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 JOAO VICTOR SOUZA BRITO 2019053432 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 10 BOLSA INDEFERIDA

3 SABRINA DA SILVA SANTOS 2023089530 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

4 DEBORAH ALVES DIAS DA SILVA 20240019031 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 1 BOLSA INDEFERIDA

5 EDLENE SALES GALENO 20240029379 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

6 SARA CRISTYNNA DA SILVA
NASCIMENTO 20240030404 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

7 ROBERTA JAMYLLE ALVES DA CUNHA
LIMA 2022018687 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

8 RONALD ADAM FRANCA PEREIRA 2023092310 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

9 LIVIA MARIA MARTINS MACIEL 2023047585 DIREITO 3 BOLSA INDEFERIDA

10 FRANCISCO NASCIMENTO SILVA 2023050007 JORNALISMO 3 BOLSA INDEFERIDA

11 JEOVANA PEREIRA BASSO 2023099545 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

12 ANDRESSA LORRANY LISBOA SILVA 20240003309 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

13 RUDSON VIANA DE SOUSA 20240030235 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

14 AMANDA CRISTINA MOURA BRANDAO 2023054900 MEDICINA 3 BOLSA INDEFERIDA

15 GISELLY LIMA DE MACEDO 20240013870 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

16 ELINALVA SANTOS RAMOS 20240029412 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

17 KARLIANNE VIEIRA DE SOUSA 2023087366 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA INDEFERIDA

18 LAIZA CRISTINA DE SOUSA REGO 2023088499 JORNALISMO 2 BOLSA INDEFERIDA

19 BEATRIZ LEITE MONTEIRO 20230104854 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

20 MAYKO LOPES PAZ 2022047867 MEDICINA 4 BOLSA INDEFERIDA

21 ANA CECILIA CAMPOS LIMA 20230101450 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

22 CARLA SILVA MARCILES 2023089520 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

23 ANA BEATRIZ BARROS DA SILVA 2020029690 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 8 BOLSA INDEFERIDA

24 HERICK CARLOS OLIVEIRA ROLINS 20240029350 JORNALISMO 1 BOLSA INDEFERIDA

25 CYNTHYA VITORIA DA SILVA LIMA 2023079103 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

26 GEICIELE SOUSA SANTOS 2019055670 PEDAGOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

27 ANA LUIZA OLIVEIRA CRUZ 2023047629 JORNALISMO 3 BOLSA INDEFERIDA

28 FERNANDA SOUSA MARCILES 2023089450 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

29 KAMMYLLA DA SILVA SOUSA 20240026680 DIREITO 1 BOLSA INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

30 ERIKA VITORIA SOUSA LIMA 2023099797 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

31 NEEMIAS OLIVEIRA FERREIRA 2023098753 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

32 RICARDO BEZERRA SILVA 20240013833 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

33 THIAGO DE SOUSA PEREIRA 20240012934 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

34 DRIELLY WERUSCHKA TORRES SANTOS 20230104489 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

35 THAYNARA ALVES SANTOS 2018009841 PEDAGOGIA 13 BOLSA INDEFERIDA

36 JEAN QUEIROZ DOS SANTOS SILVA 2021039074 JORNALISMO 7 BOLSA INDEFERIDA

37 CHIRLENE MENDES DA SILVA 20240003210 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

38 ANA KAROLINE SOUSA SILVA 20230108610 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA
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